
úE.}iÁ l r!' lovl|A !&
+.ffi! cn|4Íáa a

il'uĚ'i,t}ou*o

hólQ'\ímmffiMffi

Ceská pojišt'ovna a.s.
Spá|ená 75116' 113 04 Praha 1' ceská republika

lc 45 27 29 56

DlČ cZ 699001273

zapsaná V obchodním rejstřiku u Městského soudu V Praze oddí| B 
' 
v|ožka 1464'

kterou zastupuje
Ing' Josef sIuka' Vedoucí upisovate| underwritingu

(dá|e jen',pojišťoVna..)

a

Dopravní podnik ostrava a.s.
Poděbradova 494/2' Moravská ostrava' 702 oo ostrava' Česká repub|ika

lc 619 74 7s7
Dlc c26197 47 57

kterou zastupuje
ln9' Roman KadIučka' Ph.D.' předseda představenstva

(dále jen',pojistnik'.)

uzavírají tento

dodatek č. 1 k pojistné sm|ouvě č,.706-58624-28

o poiištěni maietku a odDovědnosti oodnikaté|ů:
. škodové žive|ní pojištění

škodové poiištění pro případ odcizeni věci krádéží v|oupáním nebo Ioupeží
. škodové pojištění skel

. škodové pojištění e|ektroniky a é|ektronických zařízení
. škodové pojištění stroiů a strojnich zařízení

. škodové pojištění věcí během siIničnÍdopravy
. škodové pojištění odpovědnostiza škodu

sjednané s účinností od,|.1.20,|4 do 31'12'2018

;ÉsKA PoJlŠTovNA ..3.
c6ínáh 217

Martina Huýová

le',+t, 4 ittt'



1.

1.1.

Úvoot,tí usrnruoveHÍ
s účinností od 1'1'2014 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou sm|ouvu ó' 706.58624-28 o

pojištění majetku a odpovědnosti podnikate|Ů (dá|e jen '.pojistná smlouva')'

Pojišt,ovna a pojistník prohlašuji' že si přeji změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné

smIouvy způsobem uvedeným dáIe'

znnĚu po.ltstnÉ srutouvyz,

2'1' V usianovení bodu 9. osTATNÍ SMLUVNí uJEDNÁNí pojistné sm|ouvy se ruší bod

a nahrazuje nás|edu]'ícím zněnim:

2.2.

]'2' Likvidačniúkony škodných udá|ostí k pojištění majetku
Pojistník Vystaví na kaŽdé poškozenÍ majetku vznik|é Vandalismem pfotoko|, Ve kterém
popíše Vznik|ou škodu, Vyčíslí předpok|ádanou Výši ceny uvedení do půVodního stavu
a přiloží fotodokumentaci'

V případech' kdy předpok|ádaná Výše škody nebude v jednot|ivém případě VyššÍ neŽ
30 tis' Kč, nebude škodni udá|ost h|ášena pojistite|i a zkoumána i]kvidáto|em
pojistitele' UjednáVá se' Že škody do 30 tis. Kč nemusi být h|ášeny Po|icii cR' V těchto
připadech má pojistník práVo po zaprotoko|ování poškození majetku a po pořízení
fotodokumentace poškozený majetek uvést do půVodniho stavu (opravit)' K p|otokolu o
poškozeni majetku bude V těchto připadech přiIoŽen rozpoóet nák|adů ne Uvedení do
půVodnÍho stavu' Pojistník bude pojistite|i předk|ádat k |ikvidaci tyto škodní případy

vždy jednou měsíčně. a to do 1o{i dnů po skončeni měsíce za měsíc předcházející'
Pojistite| bude výŠe uvedené dok|ady u škod do 30 tis. Kč akceptovat pro Vyp|atu

pojistného plnění' Pojistite| provede úhradu pojistného plnění převodem na bankovni

účet pojistníka nejpozdě]i do 30 dnů ode dne. kdy jí by|o Vyúčtování doručeno'

V případech' kdy předpok|ádaná výŠe škody bude VyššÍ neŽ 30 tis. Kč' bude škodní
udá|ost neprod|eně hlášena pojistite|i, který zajistí proh|ídku poškozeného Ínajetku

|ikvidátorem' Pojistník může majetek uvést do půVodního stavu (opravit jej) aŽ po

zkontrolování škody Iikvidátorem' Tyto škodní případy budou pojisti{eli předk|ádány k
Iikvidaci jednotlivě d|e standardú |ikvidace pojistitele' K fotodokumentaci bUde do|oŽena

interní kaIkulace nák|adů na uvedení poškozeného majetku do půVodniho stavu. Tyto
dok|ady bude pojistitel akceptovat pro Výp|atu pojistného plnění.

ostatnÍ ustanovení pojistné smIoUVy zŮstávají nedotčena.

zÁvĚneČnÁ UsTANoVENÍ

3'1' Tento dodatek pojistné sm|ouvy se sjednáVá s účinnostíod 05,a4'2014.

3'2' Tento dodatek obsahuje cetkem 2 |isty a je vyhotoven Ve 3 stejnopisech' z nichŽ po jednom

obd|zi pojistnik' pojišťovna a mak|ěř

V ostravě dne V ostravě dne 04'04'2014

eESKA pOJtSTOVNA a...
c€tÚáb'. b47

.t á{u@
Ing. Roman KadIučka' Ph'D.
předseda předstaVenstva
(za pojistnika)

'' " 1/'l
Ing. Josef qluka
vedoucÍ UpisoVateI underwritingu
na zák|adě pověrení (za pojistite|e)

istná smIouva je ve spíávě: Ma.tina Huserová' up!99!!]!9!j!!j9l

ť(l,


